关于举办温州大学第六届“大学生科技创新之星”和“学生科技创新优秀指导教师”评选活动的通知

各学院：

为了奖励我校在大学生科技创新各项活动中表现突出的师生，决定开展温州大学第六届“大学生科技创新之星”和“学生科技创新优秀指导教师”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选依据

本评选依据《温州大学“大学生科技创新之星”和“学生科技创新优秀指导教师”评选办法》实施。

二、时间安排

1、12月6日前提交推荐表、汇总表纸质版和电子版到校团委办公室。

2、12月9日完成资格审查。

3、12月16日前组织专家评审。

4、完成评审后，在学校办公网、校团委网站公示。

三、推荐名额

各学院根据评选办法推选本学院候选人。学生人数在700人及以上的学院（含研究生）推荐学生2名，教师2名；学生人数在700人及以下的学院（含研究生）推荐学生1名，教师1名。

四、报送要求

1、大学生科技创新之星申报材料中“科技创新成果”按级别高低列出不超过10项，获奖证书、专利、论文或课题请务必注明参评者排名次序，并提交相应的支撑材料。

2、学生科技创新优秀指导教师申报材料中填写的“指导学生科技创新工作取得成果介绍”中请注明参评者作为指导教师的排名次序，并提交相应的支撑材料，成果数量不超过10项。

五、联系方式

    联系人：丁强，大学生活动中心团委办公室405室

联系电话：86595072，邮箱：wzdxkx@163.com

附件：

1、温州大学“大学生科技创新之星”推荐表

2、 温州大学“学生科技创新优秀指导教师”推荐表

3、温州大学第六届“大学生科技创新之星”和“学生科技创新优秀指导教师”推荐汇总表

4、温州大学“大学生科技创新之星”和“学生科技创新优秀指导教师”评选办法

共青团温州大学委员会

   温州大学校友办
                              2016年11月25日